
` 

 
Uchwała Nr 132/Z/2018 

Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 18.07.2018r.  

 
w sprawie:  delegowania radnych. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit c,  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  ( Dz.Urz. Woj. Mał.  z 2014r. poz. 1845 z późn, zm. )oraz Uchwały Nr III/7/2015 z dnia 

20.01.2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki,  

Zarząd Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 

§1 

 

Deleguje się: 

Radnego Jerzego Bętkowskiego oraz Leszka Siwca na spotkanie dotyczące postępowania o  

ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Przebudowa istniejącego 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 

mieszkalny wielorodzinny, budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z garażem 

wielostanowiskowym  na kondygnacji podziemnej, budowa dojazdu dojść pieszych i infrastruktury 

technicznej na działkach nr 183/1 i 326/7 obr. 32 jedn. ewid. Podgórze oraz budowa zjazdu z ul. 

Cegielnianej tj. działki nr 326/7 na działkę nr 183/1 obr. 32 jedn. ewid. Podgórze w Krakowie  - w 

dniu 19.07.2018r. o godz. 12:00; miejsce spotkania UMK Wydział Architektury i Urbanistyki 

Rynek Podgórski 1.   

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek 

Fałęcki. 


